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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41412015U

2. Data e Regjistrimit 11/02/2004
3. Emri i Subjektit ART  - CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Samos Tower, 
kati 5, ap.25 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e zbatimit te punimeve te ndertimit,ndertim 

rruge,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertime civile dhe 
ekonomike,rikonstruksione,tregtimi me shumice dhe 
pakice,import eksport i mallrave 
industriale,ushqimore,veshmbathje e konfeksione,produkte 
bujqesore e blegtorale,fruta perime,prodhim i materialeve te 
ndertimit, hoteleri turizem, trensport mallrash brenda dhe 
jashte vendit.
Alban Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2017                Deri: 04/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianTartari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Ballsh  BALLSH Vendburimi Ballsh-Hekal, Ballsh, 
Mallakaster, Qarku Fier. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ART  - CONSTRUCTION
E-Mail: ksp1consulting@gmail.com  
Telefon: 0692069067  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-081005-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/01
/2002

Numri i Vendimit:26937, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-14.11.2002 Emri i Subjektit-"ART-CONSTRUCTION" Forma 
Ligjore-shpk Data e Themelimit-07.01.2002 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Rr."Dora 
D`Istria", Tirane. Kapitali-100.000 leke Objekti-Ne fushen e zbatimit te punimeve te 
ndertimit,ndertim rruge,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertime civile dhe 
ekonomike,rikonstruksione,tregtimi me shumice dhe pakice,import eksport i mallrave 
industriale,ushqimore,veshmbathje e konfeksione,produkte bujqesore e blegtorale,fruta 
perime,prodhim i materialeve te ndertimit, hoteleri turizem, trensport mallrash brenda dhe 
jashte vendit.  Përfaqësuesit Ligjor-Nikolin Jaka Ortakët-Arjan Tartari dhe Nikolin Jaka

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070058.pdf

2. 23/07
/2003

Numri i Vendimit:26937/1, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur te behet shtese ne objektin e aktivitetit ne financim ne 
fushen e ndertimit dhe te turizmit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070058.pdf

3. 27/03
/2007

Numri i Vendimit:26937/2, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur largimin nga detyra e administratorit te Z.Nikolin Jaka 
dhe emerimin ne kete detyre te Z.Arian Tartari.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - enkel  martini29-October-20070058.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165096-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408A799B-DEA3-473B-8178-C19D7E4A5C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408A799B-DEA3-473B-8178-C19D7E4A5C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408A799B-DEA3-473B-8178-C19D7E4A5C9E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219965-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692069067")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Jaka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335780-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolin Jaka")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555520-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F650419C-4D76-419F-97FE-09F3A086E413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4F722A-EB53-405F-BBE3-0F534A24A7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A3899B-A808-4831-8EA6-168FA87A2FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842CA8A1-8E32-4D9C-97A0-52B45E174880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BF1887-CDB4-453A-81C0-9BE78AA209AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45124F7B-504B-46CA-9191-7BD72591EA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F143DAC-1A54-4188-84A4-877B165C49AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C19CD4-1063-4680-9B4E-1402ABF79266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30407021-E2C0-4134-8F4A-1A9DD46BF7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5408F244-AD19-4FC5-AF60-2631B083E4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F236B8EA-3C5B-45C6-91DF-458E873DEC94
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date, 16.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Tartari")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/03/2007")            u be              ("06/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Tartari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-689134-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556465-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864784-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-973135-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi Datë 25.03.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE 
).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2D6367-64AA-4ACF-94B8-3FFFA27D22F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD1D7EB-5E7D-4E75-A699-6C4A1625BD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C556288-F98B-4DC4-B55B-EEDA95AEDB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98801A6D-52A2-4CDE-A048-AEE77485B196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3E6989-D061-49B3-AE7E-71AB0D1EAE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891B2E35-3094-4231-BC69-EF76CF53EEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62149795-DCAE-4C88-BC43-9FA759E89FBF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane , rruga e Kavajes, ndertese private, 3 kateshe, zona kadastrale nr. 8380, me 
numer pasurie 2/168;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DORA 
D'ISTRIA PERB FAK JURIDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093033-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172516-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522297-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.01.2016, ku eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-526732-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date:27.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i largimit te administratorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ABC6DD-8F5D-49CF-99EE-4027B8F00D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773AB942-B03A-491A-8D05-A542EF7CA6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB583128-FE41-4504-AE62-21EDC8BE4BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D934FA-CB79-40A3-9F4A-7CF7274A0332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D934FA-CB79-40A3-9F4A-7CF7274A0332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01349F15-EB9B-4AF5-8A3B-FE427F5B9603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B74F77-93EF-4CD9-8051-4A2006188892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B25601C-BE5C-4108-B09F-AD54AAC031E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A37FC13-A4A0-4531-8A2B-660625EA8B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3C501F-E50A-4E6F-A1D1-ECFEED340412
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shoqerise z. Arian Tartari dhe emerimi ne vend te tij i z. Mark Jaka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Jaka")                      Nga data "27/01/2016             
Ne daten "27/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Arian Tartari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541952-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 05.02.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Beqi Luga, Pallati Nr. 3, Shkalla 1, Kati 0, Zona Kadastrale 8150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirane 
, rruga e Kavajes, ndertese private, 3 kateshe, zona kadastrale nr. 8380, me numer pasurie 
2/168;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623097-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses së administratorit datë 31.03.2016, ku 
eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834420-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C9A483-216C-4814-B949-8F4FD7111DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070A34CC-A8A7-46D2-8375-EC3C1F8E8B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98753C61-1C6F-47A9-8852-EDD6A2E70D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98753C61-1C6F-47A9-8852-EDD6A2E70D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D66B59-883B-47D6-B834-6263FF7E72AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B09388-1ED5-4B29-8616-BB4BC353D7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B09388-1ED5-4B29-8616-BB4BC353D7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91CB8DD-462C-47C2-8500-E4A48429A42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E611931A-E4B4-490F-BF3C-08D3D11C710A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FA62FF-78B5-4361-AB24-13A29E7A3736
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840615-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893854-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977120-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit, date 11.10.2016, per 
Aktivizim te aktivitetit te pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009347-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033869-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 03.11.2016, ku eshte 
vendosur: 1) pranimin e kerkeses se ortakut z.Nikolin Jaka per kthimin/ekuivalentimin e 50 
kuotave te tij ne shoqeri me vlere te pergjithshme 50.000 leke qe perbejne 50% te kapitalit 
themeltar te shoqerise ne nje kuote;2) transferimin nepermjet shitjes te nje kuote qe perben 
50% te kuotave nga z.Nikolin Jaka ne favor te z.Arian Tartari;3) shkarkimi nga detyra e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8648581B-0D33-4B91-BE97-00A06320F8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C6B28C-A6F6-4FF8-9968-3C5380EC3C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B988D10F-619D-4C8A-9A7A-E3BD93A16BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15229611-B00C-414D-99BC-3C254B01026C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15229611-B00C-414D-99BC-3C254B01026C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F88AA6C-EEB7-45F4-AF7E-53144FC46EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5954FD-2416-43E2-93C7-FC9309E9E949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62B77E3-23A4-4D15-8295-82FC8AB8DCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A910E88-F535-4755-A61E-ACDB79B9EFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0F29A1-E00A-4CE2-9FAC-E36C36663863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C8C32F-5210-4F2B-B4E7-BEA306094AD9
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perfaqesuesit ligjor z.Mark Jaka dhe caktimi si perfaqesues ligjor te z.Arian 
Tartari.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.5822 Rep. Nr.1564 Kol., date 
14.11.2016, per kalimin e 50% te kuotave ne favor te z.Arian Tartari.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Jaka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Tartari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Tartari")                      Nga data "03/11/2016             
Ne daten "03/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Mark Jaka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274105-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.05.2017 ku 
eshte vendosur: - Shkarkimin e administratorit Arian Tartari dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Alban Karaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Karaj")                      Nga data "04/05/2017             
Ne daten "04/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Arian Tartari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371568-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19E2CFE-C2A5-4E46-825C-1940980CF526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3933F0BC-265C-4F06-B152-E16214F77E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3933F0BC-265C-4F06-B152-E16214F77E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920202EA-4C30-455D-BFB3-117039B50729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920202EA-4C30-455D-BFB3-117039B50729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC2F406-08BC-4E58-9B80-48C2819D83AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B8C84A-32C1-4BAC-8B48-9E7CDFA9629F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832879-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957511-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ksp1consulting@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Samos Tower, kati 5, ap.25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Beqi Luga, Pallati Nr. 3, Shkalla 1, Kati 0, Zona Kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976150-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 11.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Vendburimi Ballsh-Hekal, Ballsh, Mallakaster, Qarku Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4A0B10-1211-4D87-988F-CA1EC4EF3F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC710955-9ACC-42C4-B04E-E1362C753535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27074745-578A-4994-B97D-72972F542115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641E2FD3-0A46-41AB-A2CB-BF560D7A359F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05821B9-A45E-4BD6-9BFE-0148C332C285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05144DEC-8EEB-4163-A093-0C370C2BE02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50C131C-A59B-4C1B-9BE6-5D564258770C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50C131C-A59B-4C1B-9BE6-5D564258770C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D681B161-CA88-452F-B434-3042EF0C1EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C47C3EE-A651-4276-AD59-986231ABF78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C47C3EE-A651-4276-AD59-986231ABF78C
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Dokumenti i autorizimit

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045487-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
18.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të Znj. Liri Gjoka si  Eksperte 
Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2018 si dhe 
për vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255045-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i aksionerit divident  2018.pdf
Shenimet shpjeguese PF Art Constr 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551816-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
shenimet fq 3.pdf
Vendim Asambl Art constr 2019.pdf
PF  2019  ART CONSTRUCT pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
ART CONSTRUCTION 2019 SHENIMET.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758737-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8387DE8C-5347-40DD-AF4D-E0D1E21E83EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0979DB7E-B49D-49C9-9CE3-52E94FD5FBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D548DF6C-6340-41D4-B849-8153EA4BCACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A268539D-D373-45B6-B42C-A44437AD3A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A268539D-D373-45B6-B42C-A44437AD3A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56059EA7-173A-4FAB-A86F-6684358DC352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EA8A26-5D33-4D2D-9A73-9603A37D9C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8BC9B3-E292-4CA5-8559-F6138E6BF6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E72E68-2E7F-4913-998C-FADE011BF198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3273A077-C153-42A5-8CCF-DE58EBC55ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B20DAD-2D5C-4994-8122-5DA37C262F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFE8DCE-141E-41D7-9BE8-5442EBBB1BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30F8902-2A3D-4808-92BE-75908ABC690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9099D51F-C5C0-446C-AC41-1FC8310BC92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F831E66C-CC77-44AC-AADB-9BC282D5791F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BB631C-860E-4AF3-9045-8C176BFB5627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30629481-1CFB-4D08-8E27-F896E9FA898A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020(14).xlsx
VA ART CONSTRUCT 2020.pdf
SHENIMET PLOTESUESE PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës 2020(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835266-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 447/5 Prot., Nr.447 Dosje date 
14.12.2021, leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Medar M. Kajolli ku është 
urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative në aktivet e  shoqerise  “ART  - 
CONSTRUCTION” SHPK me NIPT- K41412015U. Aktivet e mesiperme do te qendrojne 
te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC9C6C7-64BD-499E-9DE8-8FBE333CB0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EEA166-B2D5-4D76-9380-6BAD2C82F042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C53539-824E-468D-8E3F-CB1216B41BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665A6E2F-24A9-4C4D-B04A-A5D49261C978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665A6E2F-24A9-4C4D-B04A-A5D49261C978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F19367-55A7-4969-B598-96511F9AD73F

